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Altezza netta di locali piano primo: 1^ camera letto mt. 2,65; 2^ camera letto mt. 2,70; locale 

ove si è riscontrato l’abuso edilizio (ex terrazzo coperto) h. media mt. 3,40. 

L’unità immobiliare è provvista di impianto termico con termosifoni in alluminio e caldaia a 

gas metano. 

Impianto elettrico del tipo ad incasso. 

L’alloggio si trova in normale stato di conservazione e di manutenzione in quanto oggetto di 

una ristrutturazione edilizia nell’anno 2007. 

L’unità immobiliare è provvista dei certificati relativi agli impianti in genere e/o dichiarazioni 

di conformità ex legge n. 46/1990:  

   - Impianto idrico tubazione sanitaria-impianto termico. 

- Impianto elettrico. 

- Impianto gas metano. 

Superficie commerciale: 

l’unità immobiliare ha una superficie lorda commerciale compreso piano T – 1^ di circa mq 

263,00. 

Fabbricato accessorio su mappale n. 257 sub. 5-6 del Fg. 16 

Si tratta di una vetusta tettoia a tre campate chiusa su tre lati (un tempo adibita a fabbricato 

rurale) ubicata nell’estremo lato sud del mappale n. 257 a ridosso della Via Torquato Tasso; 

ha struttura portante verticale in muratura di mattoni pieni non intonacati e tetto a due falde 

inclinate con vecchia orditura in legno e soprastante manto di copertura in coppi. 

La sua altezza al colmo è di mt. 6,10 c.a. 

Vecchi intonaci alle pareti e vecchio pavimento in battuto di cemento. 

Portone di accesso carraio a due ante in legno a pannello pieno. 

Pessimo il suo stato di manutenzione e di conservazione. 

La superficie totale lorda della tettoia (sub. 5 – 6) è di c.a. mq. 100,00.  

Dati catastali: 

Fg. 16 – mapp. 257 sub. 4 – piano T-1 Cat. A/4 –; 

Fg. 16 – mapp. 257 sub. 5 – piano T Cat. C/7; 
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Fg. 16 – mapp. 257 sub. 6 piano T – Bene Comune non Censibile (area e androne comuni 

ai sub. 4-5). 

Catasto terreni  

Fg 16 mappale n. 257 Ente urbano di mq 505,00 

Si precisa che la porzione di tettoia di cui al Fg. 16 n. 257 sub. 6 costituisce l’androne 

carraio (bene comune non censibile al mapp. n. 257 sub. 4-5) in pessimo stato di 

conservazione. 

Si precisa che i subalterni 4, 5, 6, derivano da variazione del 05.06.2007 pratica n. 

VC0120022 in atti dal 05.06.2007. 

Si precisa che i beni derivano dalla soppressione dei sub 1 – sub 2 e sub 3 del foglio 16 n. 

257. 

Coerenze: 

Il mappale n. 257 sub 4 confina : a nord mapp. 244 del Fg. 16, a est mapp. 244 del fg. 16 e 

mapp. n. 1152 del fg. 16; a sud restante proprietà, a ovest mapp. n. 255 del fg. 16. 

Il mappale n. 257 sub. 5 confina: a nord restante proprietà; a est mapp. n. 1152 del fg. 16, a 

sud restante proprietà; a ovest mapp. n. 255 del fg. 16. 

Il mapp. n. 257 sub. 6 confina: a nord restante proprietà; a est. mapp. n. 257 sub. 5; a sud 

restante proprietà; a ovest mapp. n. 255 del fg. 16. 

La vendita ha ad oggetto la piena proprietà. 

La vendita non è soggetta ad IVA. 

Dal sopralluogo effettuato presso il fabbricato risultano le seguenti difformità rispetto ai titoli 

edilizi: 

- chiusura in muratura di mattoni della parete lato sud del terrazzo coperto piano primo per 

ricavo di un vano di abitazione con conseguente cambiamento di destinazione d’uso 

(lavori al “rustico” non ancora ultimati); 

- modifica interna porta accesso camera letto piano primo; 
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- si rileva che la prima camera letto del piano primo ha un altezza netta di mt. 2,65 e 

pertanto non ha i requisiti igienico sanitari che prevedono altezza minima dei locali di mt. 

2,70 e quindi dovrà essere adibita a ripostiglio/deposito, locale sgombero. 

Risulta possibile effettuare la sanatoria delle opere descritte presentando P.d.C. 

Il costo della sanatoria compreso gli oneri di urbanizzazione primaria e secondaria e il 

contributo sul costo di costruzione  è pari a c.a. € 1.000,00 compresi diritti di segreteria. 

Le spese tecniche per la presentazione del progetto di sanatoria ammontano a c.a. € 
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